
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 94 Miércoles 17 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 20588

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
13

96
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

13964 Anuncio de licitación de: Subdelegación del Gobierno en Santa Cruz de
Tenerife.  Objeto:  Servicio  de  vigilancia  y  seguridad  de  las  zonas
comunes de los edificios administrativos de uso compartido de la AGE
en la calle de La Marina 20-22, de Santa Cruz de Tenerife. Expediente:
3/2024.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdelegación del Gobierno en Santa Cruz de Tenerife.
1.2) Número de identificación fiscal: S3816001F.
1.3) Dirección: C/ Méndez Núñez, 9.
1.4) Localidad: Santa Cruz de Tenerife.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 38003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 922999113.
1.10) Fax: 922999167.
1.11) Correo electrónico: habilitacion.sctenerife@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tJwI%2BmFCdLoQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.

3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia y seguridad de las zonas
comunes de los edificios administrativos de uso compartido de la AGE en la
calle de La Marina 20-22, de Santa Cruz de Tenerife (CPV: 79713000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 4 de mayo de 2024.

Santa Cruz de Tenerife, 11 de abril de 2024.- Subdelegado de Gobierno, Jesús
Javier Plata Vera.

ID: A240016379-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-04-16T14:46:10+0200




